

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Úpravy prostor tělocvičny SOŠ-FM
Objekt:
01 - Místnost

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 5. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			231 643,05
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	231 643,05	21,00%	48 645,04
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	280 288,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Úpravy prostor tělocvičny SOŠ-FM
Objekt: **01 - Místnost**

Místo: Datum: 5. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		231 643,05
HSV - Práce a dodávky HSV		20 286,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		14 520,00
997 - Přesun sutě		5 766,44
PSV - Práce a dodávky PSV		160 724,61
714 - Akustická a protiotřesová opatření		4 511,10
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		29 500,00
776 - Podlahy povlakové		126 713,51
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		42 832,00
OST - Ostatní		7 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úpravy prostor tělocvičny SOŠ-FM

Objekt: 01 - Místnost

Místo: Datum: 5. 6. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 231 643,05

D HSV Práce a dodávky HSV 20 286,44

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 520,00

31	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	6,000	2 420,00	14 520,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325225

D 997 Přesun sutě 5 766,44

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,078	998,00	2 073,84
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

2	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,858	13,00	297,15
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
VV
2,078*11 'Přepočtené koeficientem množství 22,858

3	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,078	434,00	901,85
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km

4	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	2,078	1 200,00	2 493,60
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

D PSV Práce a dodávky PSV 160 724,61

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 4 511,10

32	K	714110801	Demontáž akustických obkladů z panelů dřevěných	m2	30,000	133,00	3 990,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP
Demontáž akustických obkladů z panelů dřevěných
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/714110801

33	K	714110802	Demontáž akustických obkladů podkladového roštu	m	9,000	57,90	521,10
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

PP
Demontáž akustických obkladů roštů podkladových
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/714110802

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 29 500,00

25	K	741372R01	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní vč. dodávky	kus	6,000	3 500,00	21 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

PP
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy přes 0,09 do 0,36 m2

26	K	R404	Drobný elektro materiál - zásuvka lišty	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
----	---	------	---	-----	-------	----------	----------

PP
Drobný elektro materiál

D 776 Podlahy povlakové 126 713,51

5	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	53,680	55,00	2 952,40
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového

7	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	53,680	15,00	805,20
---	---	-----------	------------------------------------	----	--------	-------	--------

PP
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah

12	K	776141224	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů pevnosti 35 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	53,680	1 040,00	55 827,20
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou schodišť min.pevnosti 35 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm

14	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	53,680	72,00	3 864,96
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky				
VV			8,8*6,1	53,680			
15	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	53,680	192,00	10 306,56
PP			Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních				
16	M	2841100R	PVC - antistatické	m2	59,048	750,00	44 286,00
PP			PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1				
VV			53,68*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	59,048			
21	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	27,500	98,00	2 695,00
PP			Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm				
VV			8,8*2+6,1*2-0,8-1,5	27,500			
22	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	30,250	156,00	4 719,00
PP			lišta soklová PVC 20x100mm				
VV			27,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	30,250			
24	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	2,078	605,00	1 257,19
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D			HZS	Hodinové zúčtovací sazby			42 832,00
27	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - stavební úpravy	hod	8,000	413,00	3 304,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292				
28	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	8,000	566,00	4 528,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2231				
30	K	R03	Demontáž okladů a opravy omítek - (v případě provedení - odhad)	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
PP			Demontáž okladů a opravy omítek - (v případě provedení - odhad)				
D			OST	Ostatní			7 800,00
29	K	R02	Oka - na chemickou kotvu	kpl	12,000	650,00	7 800,00
PP			Oka - na chemickou kotvu				